
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида «Сказка» 

  

ПРИКАЗ  

   

   02.09.2024 г.                    № 388/1 -Д  

  

г. Краснодар  

 

О функционировании сайта МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад «Сказка» 

 

Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Во 

исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения 

на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 

«Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить по состоянию на 02.09.2024г. редколлегию сайта МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад «Сказка» в составе:  

- Адаменко Л.В., старший воспитатель структурного подразделения 

администрация; 

- Дмитрова О.А, старший воспитатель структурного подразделения 

администрация; 

-Олефирова Г.Ю., старший воспитатель структурного подразделения 

администрация.  

2. Назначить ответственного за функционирование сайта МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад «Сказка» - Дмитрову О.А, старшего воспитателя. 

3. Разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить 

регулярное её обновление в соответствии с Положением.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  
 

Заведующий                                                                                       И.И. Богатырь  

 

 


		2024-09-02T10:52:16+0300
	Богатырь Ирина Ивановна




